CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 74512015

FÁMARA MUNI iFIAL OE ITAPEVII

RETIRAD nELAUTOR

__....

re&dfl 	_i

Súmula:- Solicita informação do Executivo

junto a Secretaria de Assistência Social e

Cidadania estudos para implantação de uma

Área de Lazer (quadra de futebol, academia

ao ar livre, quadra de futebol, playground,

pista para a prática de Cooper etc.) na Rua

Um / Rua Dois - Bairro Chácara Santa

Cecilia— Itapevi - SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da

Silva, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de Assistência

Social e Cidadania, estudos para Implantação de uma Área de lazer em uma Área

Verde que possui uma área de 12.000 Metros localizada na Rua Um / Rua Dois

Bairro: Chácara Santa Cecilia- Itapevi-Sp.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores: -

Trata-se de uma Solicitação da população através deste
Vereador eleito pelos mesmos, pois, essa região é carente de área de lazer,
sendo um bom caminho para que nossas crianças fiquem longe das drogas e
para que os moradores tenham uma boa opção de entretenimento.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 18 de Setembro de 2015.

N1 DE TAPEVJJ

PROTOC9LO\
Jose Lemes Jorge

18 SET 2615

Vereador Jorge da Farmácia

Rua Arnaldo Seigjo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcainaraitapevi.sp.gov.br